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Castellum samverkar för storskaligt återbruk i 
Stockholmsregionen
Castellum och miljöföretaget Ragn-Sells har ingått samarbetsavtal om en satsning på storskaligt 
återbruk. Initiativet omfattar både en modern e-handelsplattform och en hubb i Kista, där 
fastighetsägare, byggbolag och andra aktörer kan lämna, köpa och mellanlagra byggmaterial. 
Hubben planeras att öppna under tredje kvartalet 2025.

– Behovet av att skala upp och hantera lagring och logistik av återbrukat material är stort, och vi måste 
samverka för att få effektivitet och volym. Den här hubben kommer att underlätta för oss och andra att få 
tillgång till återbrukat material, och samtidigt minska avfallsmängderna, säger Sven Stork, region-vd 
Castellum Stockholm.

Satsningen utgörs av en e-handelsplattform för logistik och försäljning samt en 2 600 kvadratmeter stor 
hubb i Kista som Castellum hyr ut till Ragn-Sells. Den nya lokalen kommer att vara anpassad för både 
mottagning och mellanlagring av byggmaterial. Fastighetsbolag, byggbolag och andra aktörer bjuds in att 
delta i samarbetet.

– Vi vill visa att samarbete är nyckeln för att skapa en mer cirkulär byggbransch och vår lösning kommer 
att göra det enkelt för fastighetsägare och byggföretag att öka mängden återbruk och materialåtervinning, 
säger Camilla Sonnentheil, affärsutvecklingschef på Ragn-Sells.

Castellum är branschledande inom hållbarhet och rankas högt i flera oberoende utvärderingar, bland 
annat Dow Jones Sustainability Index och CDP. Återbruk och förnybara material är prioriterade inslag i 
verksamheten, med målet att de ska utgöra en självklar del i alla byggprojekt.

För mer information, vänligen kontakta:
Sven Stork, region-vd i Stockholm, Castellum, 0708-24 40 96, sven.stork@castellum.se
Björn Röber, chef Förvaltningsprojekt i Stockholm, Castellum, 0706-95 60 07, bjorn.rober@castellum.se

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och 
logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap och 
klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska 
fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

https://www.castellum.se
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